NRO DE EXP.

110013334003201500015

110013334001201500333

250002341000201601455

250002341000201601541

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO,
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTAD.C.

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A.

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

CARLOS HERNANDO OLAYA
RODRIGUEZ Y OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EQUION ENERGIA LIMITED
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

08-08-2016

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

08-08-2016

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO Y ASEO DE
DOMICILIARIOS

AUTO ADMITIENDO RECURSO
SERVICIOS PUBLICOS

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

AUTO ADMITIENDO RECURSO
INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES -
ANLA

AUTO QUE RECHAZA

LA NACION - MINISTERIO
DE AMBIENTE Y
DESARROLLO SOSTENIBLE
Y OTRO

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
08-08-2016 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria
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FECHA

05/08/2016

05/08/2016

05/08/2016

05/08/2016

Cua

Pro.

33

33

33

33



