					1 118	rugiim ruo r	
NRO DE EXP.	M. PONENTE CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA							
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"							
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 08-08-2016							
110013334003201500015	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIN DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO, MENTO BOGOTÁ D.C.	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO Y ASEO DE DOMICILIARIOS	AUTO ADMITIENDO RECURSO SERVICIOS PUBLICOS	05/08/2016	3 3	33
110013334001201500333	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIN DEL DERECHO	EMPRESA DE MIENTO BOGOTÁ S.A.	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO ADMITIENDO RECURSO INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2016	3 3	33
250002341000201601455	FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES POPULARES	CARLOS HERNANDO OLAYA RODRIGUEZ Y OTROS	AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA	AUTO QUE RECHAZA	05/08/2016	2 3	33
250002341000201601541	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y	EQUION ENERGIA LIMITED	LA NACION - MINISTERIO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	05/08/2016	1 3	33

DESARROLLO SOSTENIBLE

DE AMBIENTE Y

Y OTRO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 08-08-2016 A LAS OCHO (8:00) A.M.

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 08-08-2016 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria